Informaciok elektromos haztartasi f6z6lapokhoz
(EU) Nr. 66/2014 rendelet szerint

Miele

Modell neve/-megjeldlése
Tlzhely fajtéja

Fitéstechnika
Indukcié f6z6zonak- és fézdfellletek, sugarzo f6z6zonak, f6zélapok

Nem koéralaku f6z6zonak -vagy feliiletek: a hasznos fellletek/f6z6z6nak hossza/szélessége

mm
mm

Energiafogyasztas f6z6zonankent- vagy fellletenként kg-ra vetitve (EC,_ .. cmking)
Whlkg
Wh/kg
Tlzhely energiafogyasztésa kg-onként (EC__ .. ) Whlkg

KMDA 7473 FL-U Silence

Indukciés féz6lap paraelszivéval

indukcio
indukcio

. 210x420
. 210x420

1777
177.8
177.7




